
 
 

UCHWAŁA NR 300/XLIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej miasta i gminy Nowe Miasto na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r, poz.1634) oraz 
art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 2 923 962,57 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3 484 900,53 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 39 216 066,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31 172 875,40 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 043 190,60 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 539 592,04 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1 100 530,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 39 647 629,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32 404 414,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 243 214,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11402



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Caliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11402



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 300/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu miasta i gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 56 730,00 0,00 11 000,00 67 730,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 56 730,00 0,00 11 000,00 67 730,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

56 730,00 0,00 11 000,00 67 730,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 116 838,37 0,00 1 463,00 118 301,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 838,37 0,00 1 463,00 118 301,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 11 946,00 0,00 1 463,00 13 409,00 
750   Administracja publiczna 168 571,00 0,00 437,00 169 008,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 60 750,00 0,00 437,00 61 187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11402



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 2 550,00 0,00 437,00 2 987,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 419 476,15 0,00 2 892 913,57 9 312 389,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 187 549,00 0,00 100,00 1 187 649,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 300,00 0,00 100,00 400,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 812 072,00 0,00 1 680,00 1 813 752,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 526,00 0,00 1 680,00 5 206,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 212 644,15 0,00 2 715,00 215 359,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 504,00 0,00 2 715,00 31 219,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 3 176 761,00 0,00 2 888 418,57 6 065 179,57 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 144 629,00 0,00 2 888 418,57 6 033 047,57 
758   Różne rozliczenia 10 352 448,00 -2 672 820,53 12 527,00 7 692 154,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 175 018,00 -2 672 820,53 0,00 502 197,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11402



  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 175 018,00 -2 672 820,53 0,00 502 197,47 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 645,00 0,00 12 527,00 68 172,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 55 645,00 0,00 12 527,00 68 172,00 

852   Pomoc społeczna 5 040 207,00 -667 080,00 395,00 4 373 522,00 
majątkowe 

600   Transport i łączność 6 527 630,00 -145 000,00 0,00 6 382 630,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 527 630,00 -145 000,00 0,00 6 382 630,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
0,00 0,00 0,00 

 60016  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
4 829587,00 -667 080,00 395,00 4 162 902,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 221,00 0,00 395,00 3 616,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 4 192 200,00 -667 080,00 0,00 3 525 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 719 339,41 0,00 5 227,00 1 724 566,41 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 2 187,12 0,00 665,00 2 852,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11402



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 187,12 0,00 665,00 2 852,12 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 613,69 0,00 352,00 3 965,69 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 613,69 0,00 352,00 3 965,69 

 90095  Pozostała działalność 114 541,00 0,00 4 210,00 118 751,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 060,00 0,00 4 210,00 24 270,00 
bieżące razem: 31 588 813,36 -3 339 900,53 2 923 962,57 31 172 875,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 188 190,60 -145 000,00 0,00 8 043 190,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 563 314,60 0,00 0,00 1 563 314,60 

Ogółem: 39 777 003,96 -3 484 900,53 2 923 962,57 39 216 066,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 563 314,60 0,00 0,00 1 563 314,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11402



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 300/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 300 773,21 555 173,21 555 173,21 6 496,46 548 676,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 600,00 745 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 288,00 16 088,00 16 088,00 0,00 16 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 420 061,21 571 261,21 571 261,21 6 496,46 564 764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 800,00 848 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

po zmianach 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

po zmianach 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

po zmianach 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 200,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 200,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 759 846,00 154 246,00 154 246,00 0,00 154 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 600,00 605 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 774 846,00 169 246,00 169 246,00 0,00 169 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 600,00 605 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 166 486,40 539 590,00 372 704,00 0,00 372 704,00 166 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 896,40 2 626 896,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -287 000,00 -287 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 000,04 156 000,04 156 000,04 0,00 156 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 3 035 486,44 695 590,04 528 704,04 0,00 528 704,04 166 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 896,40 2 339 896,40 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11402



przed zmianą 86 704,00 86 704,00 86 704,00 0,00 86 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 97 704,00 97 704,00 97 704,00 0,00 97 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 704,00 86 704,00 86 704,00 0,00 86 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 97 704,00 97 704,00 97 704,00 0,00 97 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

po zmianach 170 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 693 696,40 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453 696,40 2 453 696,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 800,00 -278 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,04 145 000,04 145 000,04 0,00 145 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 559 896,44 385 000,04 385 000,04 0,00 385 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 896,40 2 174 896,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,04 30 000,04 30 000,04 0,00 30 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 101 000,04 101 000,04 101 000,04 0,00 101 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 453 696,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453 696,40 2 453 696,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278 800,00 -278 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 174 896,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 896,40 2 174 896,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 29 948,00 19 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 33 548,00 19 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 29 948,00 19 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 33 548,00 19 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 948,00 29 948,00 29 948,00 29 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 33 548,00 33 548,00 33 548,00 33 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 977 000,08 4 831 365,08 4 695 365,08 3 402 804,03 1 292 561,05 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 1 145 635,00 1 145 635,00 497 687,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 950,00 -139 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja publiczna 

po zmianach 5 893 350,08 4 887 665,08 4 751 665,08 3 402 804,03 1 348 861,05 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 685,00 1 005 685,00 497 687,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 100,36 97 100,36 2 100,36 0,00 2 100,36 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 98 100,36 98 100,36 3 100,36 0,00 3 100,36 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności przed zmianą 1 500,36 1 500,36 1 500,36 0,00 1 500,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11402



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,36 2 500,36 2 500,36 0,00 2 500,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 874 358,37 4 048 705,37 4 038 705,37 3 171 000,00 867 705,37 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 825 653,00 825 653,00 357 737,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 4 929 658,37 4 104 005,37 4 094 005,37 3 171 000,00 923 005,37 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 825 653,00 825 653,00 357 737,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 500,37 220 500,37 220 500,37 0,00 220 500,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 235 800,37 235 800,37 235 800,37 0,00 235 800,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 632 074,35 312 092,35 281 592,35 95 000,00 186 592,35 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 319 982,00 319 982,00 139 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 950,00 -139 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 492 124,35 312 092,35 281 592,35 95 000,00 186 592,35 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 180 032,00 180 032,00 139 950,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 032,00 180 032,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 950,00 -139 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 082,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 634,65 693 634,65 270 334,65 152 235,82 118 098,83 0,00 423 300,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 082,00 30 082,00 15 082,00 0,00 15 082,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 723 716,65 720 716,65 282 416,65 152 235,82 130 180,83 0,00 438 300,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 000,86 178 000,86 147 000,86 37 640,00 109 360,86 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 082,00 30 082,00 15 082,00 0,00 15 082,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 208 082,86 208 082,86 162 082,86 37 640,00 124 442,86 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 53 082,00 53 082,00 53 082,00 0,00 53 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 020,82 403 020,82 11 020,82 6 695,82 4 325,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 400 020,82 400 020,82 8 020,82 6 695,82 1 325,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 325,00 4 325,00 4 325,00 0,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 
pomocą obywatelom zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11402



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ukrainy 
po zmianach 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 

  
Obsługa długu publicznego 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 838 145,85 9 733 145,85 9 429 145,85 6 965 409,00 2 463 736,85 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 527,00 36 527,00 36 527,00 0,00 36 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  

 
Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 874 672,85 9 769 672,85 9 465 672,85 6 965 409,00 2 500 263,85 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 000,00 398 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 527,00 36 527,00 36 527,00 0,00 36 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

po zmianach 434 527,00 434 527,00 411 527,00 0,00 411 527,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 527,00 12 527,00 12 527,00 0,00 12 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 12 527,00 12 527,00 12 527,00 0,00 12 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 753 895,00 5 753 895,00 819 991,00 665 433,00 154 558,00 0,00 4 933 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 580,00 -670 580,00 -16 580,00 0,00 -16 580,00 0,00 -654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 295,00 33 295,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 29 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

 

 
Pomoc społeczna 

po zmianach 5 116 610,00 5 116 610,00 806 911,00 665 433,00 141 478,00 0,00 4 309 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 829 587,00 4 829 587,00 94 635,00 66 384,00 28 251,00 0,00 4 734 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 580,00 -670 580,00 -16 580,00 0,00 -16 580,00 0,00 -654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 295,00 33 295,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 29 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 4 192 302,00 4 192 302,00 81 555,00 66 384,00 15 171,00 0,00 4 110 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 731 731,00 4 731 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 731 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -654 000,00 -654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 4 077 731,00 4 077 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 221,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 795,00 29 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 33 016,00 33 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 372,00 25 372,00 25 372,00 0,00 25 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 580,00 -16 580,00 -16 580,00 0,00 -16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 792,00 8 792,00 8 792,00 0,00 8 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11402



przed zmianą 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 088,00 5 088,00 5 088,00 0,00 5 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 445,00 55 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 

  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 58 445,00 58 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 978 117,25 4 205 119,25 4 193 075,91 1 533 507,66 2 659 568,25 0,00 12 043,34 0,00 0,00 0,00 1 772 998,00 1 772 998,00 1 198 559,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 009 617,25 4 236 619,25 4 224 575,91 1 533 507,66 2 691 068,25 0,00 12 043,34 0,00 0,00 0,00 1 772 998,00 1 772 998,00 1 198 559,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 791 407,00 214 214,00 214 214,00 12 701,00 201 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 193,00 1 577 193,00 1 198 559,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 1 821 407,00 244 214,00 244 214,00 12 701,00 231 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 193,00 1 577 193,00 1 198 559,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 208 566,96 32 641 602,56 21 572 440,22 13 250 617,97 8 321 822,25 461 886,00 10 257 276,34 0,00 0,00 350 000,00 7 566 964,40 7 566 964,40 1 696 246,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100 530,00 -673 580,00 -19 580,00 0,00 -19 580,00 0,00 -654 000,00 0,00 0,00 0,00 -426 950,00 -426 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 592,04 436 392,04 318 597,04 3 600,00 314 997,04 0,00 47 795,00 0,00 0,00 70 000,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 647 629,00 32 404 414,60 21 871 457,26 13 254 217,97 8 617 239,29 461 886,00 9 651 071,34 0,00 0,00 420 000,00 7 243 214,40 7 243 214,40 1 696 246,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11402



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 300/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 października 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 395 927,21 

01095  Pozostała działalność 395 927,21  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

395 927,21 

750   Administracja publiczna 89 430,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 89 430,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 430,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 960,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

960,00 

801   Oświata i wychowanie 24 165,57 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 24 165,57 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 165,57 

852   Pomoc społeczna 634 166,00 
85295  Pozostała działalność 634 166,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

634 166,00 

855   Rodzina 4 699 355,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 2 011 391,00 

 
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 011 391,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 643 663,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 643 663,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11402



85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 44 094,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 094,00 

Razem: 5 844 003,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11402



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr 300/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 października 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 395 927,21 

01095  Pozostała działalność 395 927,21 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 430,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,42 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,04 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 266,82 

 

 4430 Różne opłaty i składki 388 163,93 
750   Administracja publiczna 89 430,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 89 430,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 688,47 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 885,91 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 746,55 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 109,07 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 960,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772,32 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,16 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,52 
801   Oświata i wychowanie 24 165,57 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 24 165,57 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239,25 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 926,32 
852   Pomoc społeczna 634 166,00 

85295  Pozostała działalność 634 166,00 
 3110 Świadczenia społeczne 621 731,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 258,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 88,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 93,00 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 568,00 

855   Rodzina 4 699 355,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 2 011 391,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 004 753,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 465,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 773,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11402



 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 698,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 643 663,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 341 916,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 586,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 651,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 397,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 44 094,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 094,00 
Razem: 5 844 003,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11402



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 300/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 października 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty 
finansowe 

rok 2022 
dochody 

własne jst 
kredyty,  
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  
przychody 
bezzwrotne 

środki  
pochodzące z 

innych  
źródeł* 

środki  
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  
program lub  

koordynująca  
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę sieci wodociągowej na 
działkach nr 693/16, 693/17, 693/18 w 
miejscowości Nowe Miasto 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
  A.  

B. 
C.  

Urząd Miasta  
i Gminy Nowe  

Miasto 

2 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej na 
działkach nr 693/16, 693/17, 693/18 w 
miejscowości Nowe Miasto 103 200,00 103 200,00 103 200,00  

 A.  
B. 
C.  

Urząd Miasta  
i Gminy Nowe  

Miasto 

3 010 01044 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na rozbudowę sieci 
kanlizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowe  
Miasto 240 000,00 240 000,00 240 000,00 

  A.  
B. 
C.  

Urząd Miasta  
i Gminy Nowe  

Miasto 

4 600 60016 6050 
Utwardzenie terenu poprzez ułożenie 
kostki brukowej na działce 
nr.ewidencyjny nr 427/3 i na części 
działki 427/5 przy ul. Targowej w m.  
Nowe Miasto 145 000,00 145 000,00 145 000,00 

  
A.  
B. 
C. 

 
Urząd Miasta  

i Gminy Nowe  
Miasto 

5 750 75095 6050 Zakup wraz z montażem zewnętrznej 
instalacji gazowej w budynku przy ul. 
Zakroczymskiej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    
Urząd Miasta  

i Gminy Nowe  
Miasto 

6 750 75095 6050 "Cyfrowa Gmina" w ramach  
Programu Operacyjnego Polska  
Cyfrowa na lata 2014 - 2020 160 032,00 160 032,00 20 082,00 

  
A.  
B.139 950,00 
C. 

 
Urząd Miasta  

i Gminy Nowe  
Miasto 

7 900 90015 6050 Zakup i montaż solarnych lamp  
oświetleniowych na terenie Miata i  
Gminy Nowe Miasto 195 805,00 195 805,00 105 805,00 

  
A.  
B.90 000,00 
C. 

 
Urząd Miasta  

i Gminy Nowe  
Miasto 

8 921 92109 6050 
Zakup wraz z montażem butli gazowej 
do Wiejskiego Ośrodka Kultury. 

17 835,00 17 835,00 17 835,00   A.  
B. 
C.  Urząd Miasta  

i Gminy Nowe  
Miasto 

Ogółem 901 872,00 901 872,00 671 922,00   229 950,00  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11402


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2022-11-08T08:59:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




